- 1 / 3-

矿岩学会字（2017）16 号

中国矿物岩石地球化学学会

第九届理事会及监事会组建公告

在中国科协的指导下，经过选举工作小组近一年的工作，由全国各

地学单位提名推荐，第八届理事会第五次全体会议审议，在 2017 年 4

月 19 日召开的第九次全国会员代表大会上，经会员代表无记名投票表

决，选举产生了由 99人组成的第九届理事会和由 5人组成的监事会。

2017 年 4 月 19日晚第九届理事会召开了第一次全体会议。会议选

举产生了第九届常务理事和学会负责人。此外，这次会议还决定了学会

名誉理事长、顾问、名誉理事，以及秘书长、副秘书长的聘任。

与此同时，由会员代表大会选举产生的监事会也召开了第一次会

议，会议推选产生了监事长和副监事长。

以上人员的任（聘）期均为 2017年 4 月至 2021 年 4月。

现将以上组成人员名单一并公布如下。

名誉理事长：欧阳自远   刘丛强

顾问（以姓氏汉语拼音为序）：

安芷生  戴金星  丁仲礼  贾承造  林学钰  刘宝珺  刘嘉麒

沈其韩  孙  枢  王成善  谢先德  叶大年  於崇文

- 2 / 3-

名誉理事（以姓氏汉语拼音为序）：

冯增昭  关广岳  兰玉琦  刘焕杰  刘若新  罗谷风

裘怿楠  张彦英  赵伦山  周新民

理 事 长：胡瑞忠

副理事长：（以姓氏汉语拼音为序）：

邓  军  何宏平  胡素云  王世杰  翟明国  郑建平  郑永飞

  周卫健（女）

常务理事：（以姓氏汉语拼音为序）：

陈汉林  陈  骏  代世峰  邓  军  杜建国  范蔚茗  冯新斌

何宏平  侯增谦  胡瑞忠  胡素云  李献华  李院生  刘文汇

鲁安怀  毛景文  倪师军  石学法  孙晓明  王贵文  王世杰

王玉往  吴丰昌  许文良  曾志刚  翟明国  张宏福  张立飞

郑建平  郑永飞  周美夫  周卫健（女）    朱立新

理事（以姓氏汉语拼音为序）：

鲍志东  蔡演军  陈福坤  陈汉林  陈  骏  代传固  代世峰

党  志  邓  军  董发勤  杜建国  范洪海  范蔚茗  方维萱

丰成友  冯  东  冯新斌  葛良胜  巩恩普  顾雪祥  郭进义

韩润生  韩喜球（女）    何宏平  侯增谦  胡华斌  胡瑞忠

胡素云  黄  标  李春来  李和平  李建康  李  霓（女）

李荣西  李献华  李院生  李忠权  李子颖  连  宾  梁  涛

林畅松  林承焰  林杨挺  刘福来  刘建忠  刘  良  刘全有

刘文汇  刘晓春  刘勇胜  刘  羽  龙汉生  鲁安怀  毛景文

- 3 / 3-

缪秉魁  倪  培  倪师军  彭平安  秦  勇  任云生  石学法

孙卫东  孙晓明  孙永革  唐跃刚  汪立今  王贵文  王  剑

王世杰  王学求  王玉往  魏春景  魏国齐  吴春明  吴丰昌

吴敬禄  夏燕青  谢玉玲（女）    邢光福  徐夕生  许文良

杨进辉  杨良锋  杨瑞东  杨守业  曾志刚  翟明国  张宏福

张立飞  章  程  章军锋  赵红静（女）    郑建平  郑永飞

钟  宏  周美夫  周卫健（女） 周永章  朱立新

秘 书 长：冯新斌

副秘书长（以姓氏汉语拼音为序）：

金章东  李红艳（女） 李忠权 刘  莉（女，常务）  刘  强

倪  培  倪怀玮  丘志力  吴元保  夏群科  袁  超  郑秀娟（女）

朱弟成

监 事 长：李世杰

副监事长：徐义刚   邹才能

监事（以姓氏汉语拼音为序）：

杜杨松  李世杰  徐义刚  周新华  邹才能

                            中国矿物岩石地球化学学会

                                      2017 年 5月 8日